- Ordinarium officii divini secundum consuetudinem metropolitanae ecclesiae Strigoniensis, a mendis purgatum et editum, opera et expensis reverendissimi domini Nicolai Telegdini episcopi Quinqueecclesiensis, et in spiritualibus administratoris archiepiscopatus Strigoniensis.* Nagyszombat 1580. (RMK II. 160.)
- Ordinarium seu Ceremoniale Fratrum Discalceatorum Beatae Mariae de Monte Carmelo juxta Ritum S. Romanae Ecclesiae.* Joan. Wenv. Helm, Praha 1717.
- Ordinarium Strigoniense.* Venezia 1520. (RMK III. 238.)
- Ordinarius secundum veram notulam sive rubricam alme ecclesie Agriensis de observatione divinatorum officiorum et horarum canonicarum.* Kraków 1509. (RMK III. 157.) = DOBSZAY: *Liber ordinarius Agriensis.*
- Ordinarius secundum veram notulam sive rubricam alme ecclesie Agriensis de observatione divinatorum officiorum et horarum canonicarum.* Venezia 1514. (RMK III. 197.)
- Ordinarius seu liber caeremoniarum ad usum sacri et canonici ordinis Praemonstratensis ...* Abbatia BMV de Tongerlo, Tongerlo 1949.
- Ordinarius seu ordo divinus secundum almam Strigoniensem ecclesiam.* S. l. s. a. (RMK III. 70a: vsz. Nürnberg XV. sz. vége),
- Ordinarius sive liber caeremoniarum ad usum canonici ordinis Praemonstratensis ...* Petrus Perrin, Verdun 1739.
- Ordinarius Strigoniensis Ecclesie.* Nürnberg 1496. (RMK III. 35.)
- Ordinarius Strigoniensis.* Lyon 1510. (RMK III. 166.)
- Ordinarius Strigoniensis.* Venezia 1505. (RMK III. 134.)
- Ordinarius Strigoniensis.* Venezia 1509. (RMK III. 165.) = FÖLDVÁRY: *Ordinarius Strigoniensis*
- Ordo Officii Divini recitandi juxta ritum Breviarii Romani anno secundo post Bissextilem a Christo nato M.D.CC. XXXIV. In usum Diocesis Strigoniensis editus.* Iussu et impensis Emerici e Comitibus Eszterházy de Galantha, Nagyszombat 1734.
- Rituum Ecclesiasticorum sive Sacrarum Cerimoniarum S.s. Romanae Ecclesiae Libri Tres non ante impressi.* Gregorii de Gregoriis, Venezia 1516.
- Ruhbān Dayr as-Suryān [A szírek kolostorának szerzetesei]: *Dabl at-Tuqūs al-Kanisyya 'alā madār as-sanat at-tawtiyya.* S. l. 1997.
- SCHOBER, Georgius: *Ceremonia missarum solemnium et pontificalium aliaque functiones ecclesiasticae.* Pustet, Regensburg—New York—Cincinnati 1894.
- SONNET, Martin: *Ceremoniale Parisiense ad usum omnium ecclesiarum collegiatarum, parochialium et aliarum urbis et diocesis Parisiensis.* Paris 1662.
- VAVASSEUR, le: *Cérémonial selon le rit romain I–II.* Paris 1865<sup>3</sup>.
- VINITOR, Gerlacus: *Compendium Sacrorum Rituum et Caeremoniarum.* Köln 1721.
- WAPELHORST, Innocentius OSF: *Compendium sacrae Liturgiae.* New York 1887.